



Till
Kommunfullmäktige i Mjölby
kommun

Revisionsberättelse för år 2017

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse, nämnder och fullmäktigeberedningar samt genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som bedrivits i kommunens företag.

Styrelse, nämnder och beredningar ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt pröva om verksamheten bedrivits i enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och i den omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

För ansvarsprövningen viktiga iakttagelser och bedömningar

Vi har granskat kommunens årsredovisning och bedömer att den i allt väsentligt redogör för utfallet av verksamheten, verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen. Vi bedömer vidare att årsredovisningen i allt väsentligt uppfyller kraven på rättvisande räkenskaper och är upprättad enligt god redovisningsred.

Vi bedömer den finansiella måluppfyllelsen som god och förenlig med de finansiella mål som fullmäktige uppställt. Verksamhetens utfall bedöms som delvis förenligt med fullmäktiges övergripande mål.

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Mjölby kommun har bedrivit verksamheten på ett i stort ändamålsenligt och från ekonomiskt tillfredsställande sätt samt med en god intern kontroll.

Revisorernas uttalande i ansvarsfrågan

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder samt enskilda ledamöter i dessa organ.



Vi tillstyrker även att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2017. Den är i allt väsentligt upprättad i enlighet med den kommunala redovisningslagen och god redovisningssed.

Vi åberopar bifogad redogörelse samt till KF tidigare översända rapporter.

Mjölby 2018-04-04


Yngve Weland


Thomas Sunnerfjord


Yngve Nilsson


Bill Sjölund


Anna-Stina Palm

Bilagor:

- Revisorernas redogörelse
- Granskningsrapporter från fördjupade granskning av kommunstyrelse och nämnder
- Granskningsrapporter för lekmanarevisorerna i bolagen, MSE, MKN, Bostadsbolaget samt FAMI